SÃO JORGE D’OESTE M
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1919/2020

Determina qual servidor estará de férias no período
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

Matricula Nome do Servidor Dias Período Aquisitivo Período Concessivo
1026-1 Cassio Alex Funez 30 09/11/2018 a 08/11/2019 03/08/2020 a 01/09/2020
0963-1 Cristianne Secco 15 02/04/2019 a 01/04/2020 13/07/2020 a 27/07/2020
1023-1 Daniel Souza Dias 10 02/06/2018 a 01/06/2019 20/07/2020 a 29/07/2020
0407-1 Denilde Livi 15 01/09/2018 a 31/08/2019 06/07/2020 a 20/07/2020
0454-1 Dirlei luci Lermen Obergen 15 02/01/2019 a 31/12/2019 08/07/2020 a 22/07/2020
1485-1 Eliani Fatima Piccolli 14 01/02/2019 a 30/01/2020 02/07/2020 a 15/07/2020
1042-1 Jonica Maria Caetano 07 03/01/2019 a 01/01/2020 06/07/2020 a 12/07/2020
0947-1 Liliane Wust Fay 10 02/04/2018 a 01/04/2019 15/06/2020 a 24/06/2020
0630-1 Marcos Eduardo de Carvalho 15 02/05/2019 a 01/05/2020 01/07/2020 a 15/07/2020
1208-1 Michele Carolina Dresch 10 03/06/2018 a 02/06/2019 27/07/2020 a 05/08/2020
0230-1 Moacir Luiz Gusso 15 03/12//2016 a 02/12/2017 27/07/2020 a 10/08/2020
1576-1 Silvane Teresinha Henkes 10 02/04/2018 a 01/04/2019 15/07/2020 a 24/07/2020
0394-1 Rosmarli de Fátima Kreusch 10 03/08/2018 a 02/08/209 06/07/2020 a 15/07/2020
1657-1 Rozane Marmitt de Souza 10 14/03/2019 a 13/03/2020 06/07/2020 a 15/07/2020
1576-1 Silvane Teresinha Henkes 10 02/04/2018 a 01/04/2019 15/07/2020 a 24/07/2020
1565-1 Sonia Mara Franceschina 13 02/01/2018 a 01/01/2019 15/07/2019 a 27/07/2020
0350-1 Suzana Volpáto 15 18/03/2019 a 17/03/2020 01/07/2020 a 15/07/2020
1201-1 Tatiane de Souza canova 15 17/05/2018 a 16/05/2019 20/07/2020 a 03/08/2020

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte quatro dias do
mês de julho do ano de dois mil e vinte, 57° ano de
emancipação.

í Publicado no Jornal
j \ o  AA S_____

2A  (o i(Exem plar ii°
Data -2-  ̂ I / 2.02.°

http://www.pmsjorge.pr.gov.br